финансовое обеспечение деятельности контрольно-счетного органа Новоминского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации сельского поселения. 
3.2. Объем межбюджетных трансфертов, определенный в установленном выше порядке, равен 76300,00 (семьдесят шесть тысяч триста) руб.
3.3. Ежегодный объем межбюджетных трансфертов перечисляется ежемесячно в размере не менее 1/12 годового объема межбюджетных трансфертов до 15 декабря 2026 года.

3.4. Расходы бюджета сельского поселения на предоставление межбюджетных